

<b>SPRZEDAŻ PRODUKTÓW FINANSOWYCH: OPEN FINANCE S.A.</b> (w mln zł)	<b>Q1 2018</b>	<b>Q2 2018</b>	<b>Q3 2018</b>	<b>3Q 2018</b>	<b>Q4 2018</b>	<b>2018</b>	<b>Q1 2019</b>	<b>Q2 2019</b>	<b>Q3 2019</b>	<b>3Q 2019</b>	<b>zmiana 3Q 2019 vs. 3Q 2018</b>
<b>KREDYTY</b> - wartość kredytów udzielonych za pośrednictwem Open Finance, w tym:	2 586	2 759	2 772	<b>8 117</b>	2 635	<b>10 752</b>	2 537	2 827	2 828	<b>8 192</b>	1%
Kredyty hipoteczne	2 147	2 295	2 355	<b>6 797</b>	2 253	<b>9 050</b>	2 118	2 407	2 467	<b>6 992</b>	3%
Kredyty firmowe	196	222	183	<b>601</b>	133	<b>734</b>	162	166	138	<b>466</b>	-22%
Kredyty gotówkowe	243	242	234	<b>719</b>	249	<b>968</b>	257	254	223	<b>734</b>	2%
<b>PRODUKTY INWESTYCYJNE I UBEZPIECZENIOWE</b> - wartość produktów sprzedanych za pośrednictwem Open Finance, w tym:	82	70	59	<b>211</b>	67	<b>278</b>	66	56	58	<b>180</b>	-15%
Inwestycje jednorazowe, obligacje oraz fundusze	77	65	52	<b>194</b>	64	<b>258</b>	63	53	55	<b>171</b>	-12%
Ubezpieczenia	4	3	4	<b>11</b>	2	<b>13</b>	2	2	2	<b>6</b>	-45%
Produkty regularnego oszczędzania	1	2	3	<b>6</b>	1	<b>7</b>	1	1	1	<b>3</b>	-50%
<b>SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI: HOME BROKER S.A.</b> (w mln zł/w szt.)	<b>Q1 2018</b>	<b>Q2 2018</b>	<b>Q3 2018</b>	<b>3Q 2018</b>	<b>Q4 2018</b>	<b>2018</b>	<b>Q1 2019</b>	<b>Q2 2019</b>	<b>Q3 2019</b>	<b>3Q 2019</b>	<b>zmiana 3Q 2019 vs. 3Q 2018</b>
<b>WARTOŚĆ SPRZEDANYCH NIERUCHOMOŚCI</b> , w tym:	789	718	622	<b>2 129</b>	448	<b>2 577</b>	379	392	436	<b>1 207</b>	-43%
Rynek pierwotny (w mln zł)	477	351	321	<b>1 149</b>	256	<b>1 405</b>	209	187	208	<b>604</b>	-47%
Rynek wtórny (w mln zł)	311	368	301	<b>980</b>	192	<b>1 172</b>	170	205	228	<b>603</b>	-38%
<b>LICZBA TRANSAKCJI NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI</b> , w tym:	2 884	2 284	2 006	<b>7 174</b>	1 486	<b>8 660</b>	1 228	1 236	1 266	<b>3 730</b>	-48%
Rynek pierwotny (w szt.)	1 653	1 191	1 064	<b>3 908</b>	823	<b>4 731</b>	652	558	590	<b>1 800</b>	-54%
Rynek wtórny (w szt.)	1 231	1 093	942	<b>3 266</b>	663	<b>3 929</b>	576	678	676	<b>1 930</b>	-41%